dam in Glyberg ^comitim, moniem* Sobefenburg ''vocaUim% 8U?am Wyse-

kirwalt et alia qnedam bona saa non modica circTinmitft necwn ^ ^.

bomineB ubi attinMiteB oontnleiit donaTorit liberaUter et asngniTerit

diTine pietatis intoita et amoris ad eodeBiam in predieto monte fn-

datam ab ipsa dondna et dotatam ad boc flcilioeti *ai canonici^ ngt

lares Nub regula beati Au|?u8tint deo einsque gehitrici* inglter iMdOB fr*

mulentur, doh ipöoi um caüoüicui um reqnigiti devotis precibus et rogiti >,

donationem banc ntpote pia devotione fact^im ratani babere volente
'

iii umnibuB et gratam, ipeam, sicnt rite et ratiotiabiliter ad honoreo.

dei facta est, tenora presentiom approbamus et auctoritate qoiQta

poBsnmnB oonfinmunnB, adidentOB de special! gratia et ümre ouse

. inapatronatoB eodesianun et eappeUarnm in tUUb noBtria subiiolilii,»

qnod ad nos omnimode dinoaeitar pertinere, videlieet in SlaysM,

'^Wazzenburnen, Erlebaeh, Garwartiseycb, Gotlhen* et in ^ronebtoh*, qnodto-

tam transferimus in eosdem, statuentes pariter et consentientes,

canonici predicti ecclesius seu cappellaB buiunuiodi coostractas düüc

vel iiijMJsterum coustruendas iu viliis predictis rcgant et olüciem iDore*!

debito et eoneueto obsequiis perpetuo in divinis vel pereonas sac^r-

dotum ad hoc alias, dum tarnen idoneaB, institoant et procarent <ioa^
|

ennqne yolnerint et deereyerint slbiqne et eeclesie ane viderint ei^ I

dire. Pro quo villani illine Tille, qne cappellam vel eoelesiam per »

babnerit speeialiter offidandam, qneeonqne fherit predictamm, n^c*'^

annis singnlis et presentabnnt in festo beati lücbaheliB eodeae et

cauGuicis sepedictis sex maldra siliginie mensnre Wetflariensi» et ^
cem folidos uBUiilii? moiiete denariornm leyium in precium sacerdoo^

üou|radictione qualibet non obHtante. Et boc iua tradimos ei^ti^^

. lyui^uo i.y Google
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canonieis ex aimc et mperpetmim libeie propter denm. Ne antetn

aliqna super hüa mpoBternm snboriri malignantinm valeat ealompnia,

Presens scriptum exinde confectum dedimus eis sigillomm nostroram

munimine roboratum. Testes huius facti sunt: Fridericub et Syfridus

5 comites de Cleberg. Rertoldus comes de Nydehe. Heinricus nobilis

de Uauogya et Keynhardus nobilis de Isenburg. Item ministeriales

noitri Vortwinus. Helbricns. Amoldus rufus. Mengotog. Conradna

pinoenia et alii quamplnres hominnm fidedigni.

Aotnm et datum apad caatnun noBtram Glybeig, anno domini

0 m. oemtesimo ff. aeeimdO) meiuie augusto.